
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria nº 242 /SEJUDH/2018.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E DIREITOS HUMANOS no uso de suas atribuições legais, e considerando o
disposto na Lei Complementar 389 de 31 de março de 2010 alterada pela LC 585 de 17/01/17, a Lei 9688 de 26 de
dezembro de 2011 alterada pela Lei 10499 de 17/01/17, e no Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

RESOLVE:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho de servidores da Secretaria de Estado de Justiça e Direitos
Humanos, referente aos anos, 2017 e 2018 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada            

Publicada

Cumpra-se.                                                                                                        

Cuiabá, MT, 19 dezembro de 2018.

Fausto José Freitas da Silva

Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos

(Original assinado)

 (Anexo da Portaria nº 242/SEJUDH/2018).

MATRICULA
NOME

NOTA/ANO

2017

AGENTE DO SISTEMA PENITENCIÁRIO

115300 ADAO ELIAS JUNIOR 9,0

99354 ADMILSON SIQUEIRA ROSA 9,06

237023 JOELCIO ROSSANI DA
SILVA 9,77

MATRICULA NOME
NOTA/ANO

2016

PROFISSIONAL DE NÍVEL SUPERIOR DO SISTEMA
PENITENCIÁRIO

64872 ELENI BARBOSA
LUCIANO 9,48

MATRICULA NOME
NOTA/ANO

2017

PROFISSIONAL DE NÍVEL SUPERIOR DO SISTEMA
PENITENCIÁRIO

ELENI BARBOSA



64872 LUCIANO 9,48

MATRICULA NOME
NOTA/ANO

2018

PROFISSIONAL DE NÍVEL SUPERIOR DO SISTEMA
PENITENCIÁRIO

95329 SANDRA DE PAIVA PINTO
FONSECA 9,42

64872 ELENI BARBOSA LUCIANO 9,73

MATRICULA NOME
NOTA/ANO

2018

ASSISTENTE DO SISTEMA
PENITENCIÁRIO

217419 ZAQUEU BARROS DE
OLIVEIRA 9,98

MATRICULA NOME
NOTA/ANO

2016

ANALISTA SISTEMA
SOCIOEDUCATIVO

247038 ANACLAUDIA SANTOS
VILELA 10,0

MATRICULA NOME
NOTA/ANO

2017

ANALISTA SISTEMA
SOCIOEDUCATIVO

247038 ANACLAUDIA SANTOS
VILELA 10,0

MATRICULA NOME
NOTA/ANO

2017

ANALISTA DO DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
SOCIAL

113004 GILVAN LEÃO ORMOND 9,62

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bd613785



MATRICULA NOME NOTA/ANO

2018

ANALISTA DO DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
SOCIAL

113004 GILVAN LEÃO ORMOND 10,0

Onde Lê-se

MATRICULA
NOME

NOTA/ANO

2017

FISCAL DE DEFESA DO CONSUMIDOR

233647 ROSANGELA BARROS
PINHEIRO 9,75

Leia-se

MATRICULA
NOME

NOTA/ANO

2017

FISCAL DE DEFESA DO CONSUMIDOR

233167 ROSANGELA BARROS
PINHEIRO 9,75

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bd613785

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bd613785

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T21:13:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




